2021 年８月 11 日

各    位
                      会 社 名 木村化工機株式会社
                      代表者名 代表取締役 取締役会長兼取締役社長
                                    小林 康眞

       （コード番号 6378 東）

 問合せ先 取締役管理部門長  粂  芳明
   （TEL 06-6488-2501）

 （訂正）「株式報酬制度に係る追加信託のお知らせ」の一部訂正について

   2021 年８月 10 日に開示いたしました「株式報酬制度に係る追加信託のお知らせ」の記載内容に

ついて訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由
「株式報酬制度に係る追加信託のお知らせ」の記載内容の一部に誤記があることが判明しました

ので、これを訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

  ２．訂正の内容

【訂正前】

当社は、本日開催の取締役会において、2016 年 12 月 16 日に導入した当社取締役（監査等委員

である取締役及び社外取締役を除きます。以下同様とします。）を対象とした株式報酬制度（以下

「本制度」といいます。）について、受託者が当社株式を追加取得するための金銭を当社が追加信託

することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

【訂正後】

当社は、本日開催の経営会議において、2016 年 12 月 16 日に導入した当社取締役（監査等委員

である取締役及び社外取締役を除きます。以下同様とします。）を対象とした株式報酬制度（以下

「本制度」といいます。）について、受託者が当社株式を追加取得するための金銭を当社が追加信託

することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

                                          以 上